břemen chůze a jízdy přes pozemek p.č. 4751/2.

III. Pořadové číslo dražebního jednání: 
- Druhé  dražební jednání.

IV. Výsledná cena  dražených nemovitostí,  jejich příslušenství,  práv a jiných majetkových 
hodnot patřících k dražebnímu celku činí:

53.000.000,- Kč, slovy padesáttřimilionů korun českých

a byla určena usnesením soudního exekutora Mgr. Jaroslav Daněk, Exekutorský úřad Ústí nad Orlicí, 
č.j.: 229 EX 35/25–28 na základě posudku Ing. Pavla Húsková, IČ 49487078, sídlem U Vodojemu 
1255/21,  69301  Hustopeče  ze  dne  25.08.2025,  číslo  1854/25, jehož  předmětem  bylo  ocenění 
nemovitostí a jejich příslušenství a jednotlivých práv a závad s nimi spojených. 

V. Nejnižší podání, ve výši jedné poloviny výsledné ceny nemovitostí, se stanoví ve výši:

- 26.500.000,- Kč, slovy dvacetšestmilionůpětsettisíc korun českých

VI. Výši jistoty stanoví soudní exekutor ve výši:

- 300.000,- Kč, slovy třistatisíc korun českých

Zájemci o koupi dražených nemovitostí jsou povinni zaplatit jistotu nejpozději do okamžiku zahájení 
dražebního  jednání  výlučně  bezhotovostní  platbou  na  účet  soudního  exekutora  č.ú.